АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«14»апреля 2020г.                                                                                                     № 34
с. Старая Тойда
О мерах по недопущению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)
В связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Старотойденского сельского поселения, а также с целью снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции на территории Старотойденского сельского поселения, в соответствии с Указом губернатора Воронежской области от 3 апреля 2020 года № 138-у «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Главного государственного санитарного врача по Воронежской области от 13 апреля 2020 года № 3 «О мерах по недопущению распространения коронавирусной инфекции COVID-19 в Воронежской области»:

1. С 14 апреля 2020 года по 19 апреля 2020 года временно приостановить посещение гражданами кладбищ на территории Старотойденского сельского поселения, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

2. Разместить данное распоряжение на сайте администрации Старотойденского сельского поселения, а также в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов Старотойденского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старотойденского
сельского поселения                                                                            В.А. Распопов